
Hotărârea nr. 27  din  06.10.2021  1 
 

               

 

 

   

      

  

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

 nr. 27 din 06.10.2021 

                                                     

 

Consiliul de Administrație al Universității din Craiova, în ședința din data de 

06.10.2021, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universității și prevederile art. 213 

alin. 13 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă achitarea taxei de afiliere a Universității din Craiova la  „Black Sea 

Universities Network, pentru anul 2021. 

 

Art. 2. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 6008/01.10.2021 privind 

demararea procedurii pentru scoaterea la concurs a unui post de secretar, pe perioadă 

determinată, în cadrul Biroului de Studii Doctorale deoarece postul este vacant. 

 

Art. 3. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 6046/04.10.2021 privind 

acoperirea activităţilor aferente postului de secretar temporar disponibil pe motive medicale, din 

cadrul Biroului de Studii Doctorale, de către  o doamnă secretar de la Facultatea de Științe. 

 

Art. 4. Se aprobă cererile cu numerele de înregistrare: 275/27.09.2021, 279/29.09.2021, 

283/04.10.2021, 284/04.10.2021, 287/04.10.2021, 288/04.10.2021, 289/05.10.2021, 

290/05.10.2021, 291/05.10.2021, 292/05.10.2021, 294/05.10.2021, 1365/23.09.2021, 

1388/24.09.2021, 1389/24.09.2021, 1394/27.09.2021, 5338/23.09.2021, 5455/28.09.2021, 

5456/28.09.2021,   5457/28.09.2021,  5467/28.09.2021, 5477/28.09.2021, 5561/29.09.2021, 

5653/30.09.2021, 5654/30.09.2021, 5662/30.09.2021, 5663/30.09.2021, 5664/30.09.2021, 

5665/30.09.2021,  6013/01.10.2021,  6016/01.10.2021,  6026/04.10.2021,  6030/04.10.2021,  

6031/04.10.2021,  6047/04.10.2021, 6080/05.10.2021,    și 6119/05.10.2021 privind restituiri de 

taxe achitate eronat în contul Universității din Craiova. 

 

Art. 5. Se aprobă solicitarea Facultății de Litere cu numărul de înregistrare 

296/01.10.2021 privind numirea în funcția de Director interimar a doamnei lector univ. dr. 

Claudia Gabriela Pisoschi, la Departamentul de studii anglo-americane şi germane (D8), ca 

urmare a pensionării directorului de departament, începând cu data de 01. 10. 2021. 

 

Art. 6. Se aprobă solicitarea Facultății de Litere cu numărul de înregistrare 

297/01.10.2021 privind calendarului alegerilor pentru funcţia de director de departament şi a 

R O M Â N I A 
                 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

 

 

Universitatea din Craiova 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-351-403145,  fax:+40-251-411688,  www.ucv.ro 

e-mail: rectorat@central.ucv.ro, rectorat@ucv.ro 
 

 

http://www.ucv.ro/
mailto:rectorat@central.ucv.ro
mailto:rectorat@ucv.ro



